*Lfl{
TE.If

PODER LEGISLAÍIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DoS FERRQS

PAúCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO

tNDtcAÇÃo Ns iú 025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a instalação da iluminação pública na

área pavimentada da lagoinha dos Estevãos,

neste município.

O Vereador Francisco Deusivan Dos Santos Nasario, abaixo assinado, no uso cie

atribuiçôes legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e

submeüda ao esclarecido Plenário, seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra.

Mariana Almeida Nascimento, requer a instalação da iluminação pública na área pavimentada da
Lagoinha dos Estevãos, no município de Pau dos Ferros/RN.

Justificativa:

A iluminação pública nesta localidade é fundamental para o desenvolvimento da
quela localidade. Trazendo mais segurança e comodidade aos moradores, além de contribuir para

a segurança pública. Permitindo assim qualidade de vida aos moradores e aos que trafegam
ciiariamente por esra via.

Sala das Sessões da Câmara Munici Pau dos Ferros, RN, 22 de maio de 2025.

n Dos Santos NasarioF u

Vereador

cÂMÂnÂ MuNrcrpaL Dr PAU oos rEn8os
1. srssÃo tEcrst-aflva DÂ 20. ITG|5LATURA

_ sEssÃo oRD,úRlÂ

APROVADO REPROVADO

PAU DO6 FERROS - RN

JÂ|ME O€ CARVÀIHO COSÍÂ NEIO
Pr.sld.nL

GÂMARA MUNToPAL oE
PÂU OOS FERROS

Rlrr.atúÉv,. 2Z t 05 t ?o? c;

HoRA ---j9:âIL

Lcgiíaüva

E